[image: image1.jpg]

              Проект
Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТОЯННЫЙ КОНТРОЛЬНО-ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ

19 октября 2021 года
                   малый зал        15.00                                                № 25
	1.
	15.00-

15.05
	О проекте решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в Положение об Управлении жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации ЗАТО Северск, утвержденное Решением Думы ЗАТО Северск от 24.04.208 № 51/5».
Докладчик – Францишко Николай Валерьевич, начальник Управления  жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации ЗАТО Северск.

	2.
	15.05-

15.15
	О проекте решения Думы ЗАТО Северск «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками лиц, замещающих муниципальные должности в ЗАТО Северск на постоянной основе, и Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих аппарата Думы ЗАТО Северск» (вх. № 1177 - Д от 14.10.2021).
Докладчик – Власов Александр Юрьевич, председатель постоянного контрольно-правового комитета Думы ЗАТО Северск.

	3.
	15.15-15.20

	О проекте решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменения в Положение о фракциях в Думе ЗАТО Северск, утвержденное Решением Думы ЗАТО Северск от 25.02.2016 № 11/22» (вх. № 1153 - Д от 11.10.2021).
Докладчик – Власов Александр Юрьевич, председатель постоянного контрольно-правового комитета Думы ЗАТО Северск.

	4.
	15.20-

15.25
	О проекте решения Думы ЗАТО Северск «О награждении Булгаковой О.М. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск» (вх. № 1176 - Д от 14.10.2021).
Докладчик – Власов Александр Юрьевич, председатель постоянного контрольно-правового комитета Думы ЗАТО Северск.

	5.
	15.25-
15.30
	Разное.

Председатель  комитета                                                                                             А.Ю.Власов